
 

平成 30 年 7 月 2日 

お客様各位 

いわき信用組合 

 

小名浜支店 店舗統廃合に伴う ATM 休止のご案内 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

お取引のお客様におかれましては、このたびの店舗統合にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合では、ご利用されるお客様の利便性に鑑み、年中無休での稼動に加え、休日・時間

外でも入出金ご利用手数料は無料として取り扱っております。 

しかしながら、今般の店舗統合に伴う事務手続きに関連して、止むを得ず下記の期間、当 ATM は

休止させて頂きますので、ご理解賜りますよう願い申し上げます。 

お取引・ご利用のお客様には、ご不便をお掛けする事となりますが、最寄りの店舗 ATM をご利用

頂きますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、期間終了後 平成 30 年 7 月 17 日（火）より、通常通り稼動いたしますので、当 小名浜 ATM

コーナーを引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

    

 

小名浜支店 ATM 休止のご案内 
 

期日：平成 30 年 7 月 13 日（金）午後 3 時より 

平成 30 年 7 月 16 日（月）終日 
 


